Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EYVLERT

Kreissageblatt HM fur Holz und Plattenwerkstoffe Wechselzahn

160x20mm Extra Grobschnitt Z12

Eigenschaften

Einsatz:
Hauptanwendung:

Material:

Zahnform:

Ausfiuhrungen

BOSCH

Technik firs Leben

47,24 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 5850002

schneller und praziser Qualitatsschnitt, aufgelotete HM-
Wechselzahne mit aggresivem Schnittwinkel, das
Sageblatt besteht aus formstabilem lasergeschnittenen
Stahl mit speziellen Dehnungsschlitzen

flir schnellen und prazisen Qualitatsschnitt bei allen
Standardanwendungen der Holzbearbeitung in
Weich-, Hart-, Press-, Schicht- und Sperrholz sowie
Span- und Tischlerplatten

Holz, Holz beschichtet, Spanplatte
HM
wz

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 2 | EYLSHOP

Code

585101

610251

585001

585201
585202

585102

5850002

585002

585003

585103

585104

585004

585204

585105

585205

5850005

585005

585106

585006

585007

z

24

20

12

36
48

36

24

24

36

36

24

48

36

24

Bohrung
(mm)

20

15

20

20
20

20

20

20

30

30

20

20

20

30

30

30

30

30

30

30

D (mm)

150

85

150

150
160

160

160

160

180

180

190

190

190

190

190

190

190

200

200

210

Ausfihru
ng
Normalsc
hnitt

Extra-
Grob

Grobschni
tt

Fein

Fein
Normalsc
hnitt

Extra-
Grobsch
nitt
Grobschni
tt

Grobschni
tt

Normalsc
hnitt

Normalsc
hnitt

Grobschni
tt

Feinschnit
t

Normalsc
hnitt

Feinschnit
t

Extra-
Grobschni
tt

Grobschni
tt

Normalsc
hnitt

Grobschni
tt

Grobschni
tt

Nebenldc
her

2/7142

2/7/42

2/7142
2/6/32

2/6/32

2/6/32

2/6/32

2/7142

2/7142

2/7142

27142

2/7142

2/7142

Starke
(mm)

2,4

11

2,4

2,4
2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,8

2,8

2,8

VE

1 Stuck

1 Stuck

1 Stick

1 Stick
1 Sttck

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

Preis/VE

49,74 €

30,73 €

42,36 €

67,24 €
72,47 €

56,29 €

47,24 €

51,29 €

55,34 €

68,07 €

62,00 €

56,29 €

75,80 €

62,00 €

74,85 €

52,00 €

56,41 €

78,54 €

56,41 €

57,36 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 3 | EYLSHOP

Code

585207

585107

585008

585108

585209

585109

585009

z

60

48

24

48

60

48

24

Bohrung
(mm)

30

30

30

30

30

30

30

D (mm)

210

210

230

230

235

235

235

Ausfihru
ng
Feinschnit
t

Normalsc
hnitt

Grobschni
tt

Normalsc
hnitt

Feinschnit
t

Normalsc
hnitt

Grobschni
tt

Nebenldc
her

2/7/42

2/7142

Starke
(mm)

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

1 Stuck

1 Stuck

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

Preis/VE

85,80 €

79,14 €

64,02 €

75,57 €

97,22 €

87,35 €

66,52 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

