



Kreissägeblatt HM für Holz und Plattenwerkstoffe Wechselzahn 160x20mm Extra Grobschnitt Z12



47,24 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **5850002**

schneller und präziser Qualitätsschnitt, aufgelötete HM-Wechselzähne mit aggressivem Schnittwinkel, das Sägeblatt besteht aus formstabilem lasergeschnittenen Stahl mit speziellen Dehnungsschlitzten



Eigenschaften

Einsatz:

für schnellen und präzisen Qualitätsschnitt bei allen Standardanwendungen der Holzbearbeitung in Weich-, Hart-, Press-, Schicht- und Sperrholz sowie Span- und Tischlerplatten

Hauptanwendung:

Holz, Holz beschichtet, Spanplatte

Material:

HM

Zahnform:

WZ

Ausführungen

Code	Z	Bohrung (mm)	D (mm)	Ausführu ng	Nebenlöc her	Stärke (mm)	VE	Preis/VE
585101	24	20	150	Normalsc hnitt	2/7/42	2,4	1 Stück	49,74 €
610251	20	15	85	Extra- Grob	-	1,1	1 Stück	30,73 €
585001	12	20	150	Grobschni tt	2/7/42	2,4	1 Stück	42,36 €
585201	36	20	150	Fein	2/7/42	2,4	1 Stück	67,24 €
585202	48	20	160	Fein	2/6/32	2,6	1 Stück	72,47 €
585102	36	20	160	Normalsc hnitt	2/6/32	2,6	1 Stück	56,29 €
5850002	12	20	160	Extra- Grobsch nitt	2/6/32	2,6	1 Stück	47,24 €
585002	24	20	160	Grobschni tt	2/6/32	2,6	1 Stück	51,29 €
585003	24	30	180	Grobschni tt	-	2,6	1 Stück	55,34 €
585103	36	30	180	Normalsc hnitt	-	2,6	1 Stück	68,07 €
585104	36	20	190	Normalsc hnitt	-	2,6	1 Stück	62,00 €
585004	24	20	190	Grobschni tt	-	2,6	1 Stück	56,29 €
585204	48	20	190	Feinschnit t	-	2,6	1 Stück	75,80 €
585105	36	30	190	Normalsc hnitt	2/7/42	2,6	1 Stück	62,00 €
585205	48	30	190	Feinschnit t	2/7/42	2,6	1 Stück	74,85 €
5850005	12	30	190	Extra- Grobschni tt	2/7/42	2,6	1 Stück	52,00 €
585005	24	30	190	Grobschni tt	2/7/42	2,6	1 Stück	56,41 €
585106	48	30	200	Normalsc hnitt	2/7/42	2,8	1 Stück	78,54 €
585006	24	30	200	Grobschni tt	2/7/42	2,8	1 Stück	56,41 €
585007	24	30	210	Grobschni tt	-	2,8	1 Stück	57,36 €

Code	Z	Bohrung (mm)	D (mm)	Ausführu ng	Nebenlöc her	Stärke (mm)	VE	Preis/VE
585207	60	30	210	Feinschnit t	-	2,8	1 Stück	85,80 €
585107	48	30	210	Normalsc hnitt	-	2,8	1 Stück	79,14 €
585008	24	30	230	Grobschni tt	2/7/42	2,8	1 Stück	64,02 €
585108	48	30	230	Normalsc hnitt	2/7/42	2,8	1 Stück	75,57 €
585209	60	30	235	Feinschnit t	-	2,8	1 Stück	97,22 €
585109	48	30	235	Normalsc hnitt	-	2,8	1 Stück	87,35 €
585009	24	30	235	Grobschni tt	-	2,8	1 Stück	66,52 €